
UCHWAŁA NR XXXVII/244/2023 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Starostwie Powiatowym w Strzelcach Krajeńskich. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz § 42 ust. 1 i 3 Statutu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z 2018 r. poz. 2562) 

Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego zbadanie celowości 
i zgodności z ustawą o finansach publicznych zakupu działki o numerze ewidencyjnym 47/2 położonej 
w obrębie miejscowości Dobiegniew. 

§ 2. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie od dnia 1 lutego 2023 r. do dnia 30 kwietnia 2023 r. 
przez Komisję Rewizyjną w pełnym składzie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BC68A1-3A18-4D06-A8F2-A061EC043845. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza kontrola wynika z rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej opracowanego na 2023 r., 
a przyjętego przez radę powiatu w dniu 19 grudnia 2022 r. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BC68A1-3A18-4D06-A8F2-A061EC043845. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-01-24T13:42:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




